Nostris, documentis gravissimis. Hisce ut nullo non tempore debi tus sit 

apud vos honos , omni ope admit tendum vobis est ; illud prae ceteris hortan-

tes fideles, in primisque viros e clero, ne studia par t ium, neve inutil ium 

content ionum caussae tunc cum maxime vires dissipent atque animos 

disiungant, cum dimicatio praesens vel imminens exigit ut una eademque 

sit catholicorum omnium mens, una eademque voluntas atque actio. 

Habetis, venerabiles Fratres , quid ex desiderio Nostro, ad commune 

Ecclesiarum vestrarum bonum, in proximo conventu agi tet is : in idem

que curas vos omnes esse impigre volentesque collaturos adeo Nobis 

cer tum est, ut ab omni exhortatione abs t ineamus . 

Testem interea benevolentiae Nostrae ac divinorum auspicem mune -

rum, vobis omnibus , venerabiles Fratres , Clero populoque unicu ique 

vestrum tradito, apostolicam benedictionem peramanter in Domino 

imper t imus. 

Datum Romae apud S. Petrum, die i augusti M C M X V I , Pontificatus 

Nostri anno secundo. 

BENEDICTUS P P . XV 
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SS. CONGREGATIONUM 

SUPREMA SACRA CONGREGATIO S. OFFICIT 

Cum experientia comprobatum sit casuum, quos vocant, conscien

tiae reservationes, si debi tam mensuram et modum excedant, in anima

rum perniciem pot iusquam in earum utilitatem vergere posse; Suprema 

haec Sacra Congregatio Sancti Officii, praecedentibus ad rem disposi

t ionibus novas , pro opportunitate temporum, superaddens , de expresso 

mandato Ssmi D. N. Benedicti divina providentia P P . XV, haec cum 

omnibus et singulis Rmis locorum Ordinariis decretorie omnino ac prae

ceptive communicanda s ta tui t : 

1. Meminerint ante omnia Rmi Ordinarii casuum conscientiae reser

vationes ad destructionem munitionum, iuxta dictum Apostoli (2 Gor.,X, 4), 

ad removenda scilicet obstacula quae saluti an imarum non communi 

impedimento sunt, esse dirigendas; ideoque, generatim loquendo, extraor

dinario huic remedio manus ne velint apponere nisi, re in synodo dioe

cesana discussa, vel, extra synodum, auditis Capitulo Cathedrali et aliquot 

ex probat ior ibus ac prudentiori bus suae dioecesis animarum curato

ribus, de vera reservationis necessitate aut utilitate in Domino c o n v o 

cantur. 

2. Utcumque, casus reservandi sint pauci omnino, tres vel, ad sum

mum, quatuor, a tque ex gravioribus tan tum et atrocioribus criminibus 

specifice de te rminandis ; ipsa vero reservatio non ultra in vigore maneat 

q u a m necesse sit ad publicum aliquod molitum vitium ext i rpandum au t